

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณถนนสายบ้านห้วยกุ่ม ซอย 3/3
(ข้างสำนักสงฆ์สายสุตา) หมู่ที่ 5
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 513,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา โดยวางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 6 (Class100) ความยาว 650 เมตร (ตามแบบและประมาณการของการประปาส่วนภูมิภาคเขต 1)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มี.ค. 2568
เป็นเงิน 365,000.00 บาท (สามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน 2 แห่ง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1. นายพิพัฒน์ เจริญพงษ์	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
7.2. นายอมรเทพ กอบกุล	วิศวกรโยธาชำนาญการ	กรรมการ
7.3. นายอานนท์ ศรีนนท์เรือง	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ราคากลาง)

โครงการ ขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา บริเวณถนนสายบ้านหัวกุ่ม ซอย 3/3 (ข้างสำนักสงฆ์สายสุตา) หมู่ที่ 5

สถานที่ บริเวณถนนสายบ้านหัวกุ่ม ซอย 3/3 (ข้างสำนักสงฆ์สายสุตา) หมู่ที่ 5 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชา จังหวัดชลบุรี

แบบแปลน ตามแบบและรายละเอียดที่การประปาส่วนภูมิภาค เขต 1 พบลบุรีกำหนด

แบบเลขที่ PWA1-67-SR007 PL(1/1)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง. องค์การบริหารส่วนตำบลบางพระ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 10 มี.ค. 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าต้นทุน	FACTOR, F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำประปา	267,578.50	1.3642	365,030.59	
	บริเวณถนนสายบ้านหัวกุ่ม ซอย 3/3 (ข้างสำนักสงฆ์สายสุตา) หมู่ที่ 5				
	เงินจ่ายส่วนหัว.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%ต่อปี				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT).....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			365,030.59	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			365,000.00	
สามแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายวิเชษฐม์ เสริมพงษ์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอมรเทพ กอบกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....

(นายอานนท์ ศรีจันทร์เรือง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ : เขตรักษาพันธุ์สัตว์ป่าห้วยขาแข้ง จังหวัดอุทัยธานี (จ้างสำรวจสัตว์ป่า) หมู่ที่ 5
 สถานที่ : บริเวณบึงสายน้ำห้วยขาแข้ง เขต 3/3 (จ้างสำรวจสัตว์ป่า) หมู่ที่ 5 ตำบลบางพระ อำเภอศรีราชะ จังหวัดอุทัยธานี
 แบบแปลน : ขง.แบบและรายละเอียดการประมาณราคาส่วนภูมิภาฯ เขต 1 ชลบุรีที่ 1
 ประมาณการ : จำนวนประมาณการการประมาณราคาส่วนภูมิภาฯ เขต 1 ชลบุรี
 แบบเลขที่ PWA1-67-SR007 PL(1/1)

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน
			หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน	
	1	งานวางท่อ , อุปกรณ์ (ใหม่)							
	1.1	รายการท่อ , อุปกรณ์							
1.5.110		วางท่อ HDPE ขนาด 110 มม. PN 8 (Class 100)	ม.	650.00	162.00	105,300.00	100.00	65,000.00	170,300.00
2.4.100		ประตูล้ำน้ำเหล็กหล่อ ชนิดใต้ดิน ขนาด 100 มม. พร้อมฝาครอบ	ตัว	1.00	7,100.00	7,100.00	480.00	480.00	7,580.00
3.3.100		ชุดดับเพลิง ขนาด 100 มม. รวมค่าติดตั้ง	ชุด	1.00	14,800.00	14,800.00	-	-	14,800.00
6.11.110		STUB END ชุดข้าง ขนาด 110 มม. (ไม่รวมน็อต , ประเก็น)	ชุด	6.00	320.00	1,920.00	-	-	1,920.00
6.11.160		STUB END ชุดข้าง ขนาด 160 มม. (ไม่รวมน็อต , ประเก็น)	ชุด	2.00	750.00	1,500.00	-	-	1,500.00
6.15.100		หน้าจานสกรู ขนาด 100 มม.	แผ่น	1.00	392.00	392.00	-	-	392.00
6.16.100		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 100 มม.	ชุด	5.00	260.00	1,300.00	-	-	1,300.00
6.16.150		น็อตและประเก็นยาง ขนาด 150 มม.	ชุด	2.00	690.00	1,380.00	-	-	1,380.00
6.19.160		ท่อนับ STUB END ชุดข้าง ขนาด 160 มม. PN 8 (Class 100)	ชุด	2.00	1,027.00	2,054.00	-	-	2,054.00
13.13.1		สามทาง HDPE ปลายเรียบ (ทั้ง PN 8) ขนาด 110x110x110 มม.	ตัว	1.00	560.00	560.00	-	-	560.00
13.13.13		สามทาง HDPE ปลายเรียบ (ทั้ง PN 8) ขนาด 150x150x150 มม.	ตัว	1.00	1,600.00	1,600.00	-	-	1,600.00
17.1.100		ค่าทรายหยาบรองและชั้นท่อป้องกัน ขนาด 100 มม. (รองหิน)	ม.	650.00	70.00	45,500.00	-	-	45,500.00
18.1.100		ค่าทรายหยาบ - หาดทราย ขนาด <= 100 มม.	ม.	650.00	3.73	2,463.50	-	-	2,463.50
18.2.100		ค่ากรวดหยาบ ขนาด <= 100 มม.	ม.	650.00	0.06	39.00	-	-	39.00
19.2.4		ค่าชลประทานคอนกรีต	ตร.ม.	25.00	500.00	12,500.00	-	-	12,500.00
20.1.150		ค่าวัสดุประกันท่อ ขนาด 150 มม.	ชุด	1.00	-	-	600.00	600.00	600.00
21.1.6		ค่าซ่อมบำรุงวัสดุ - ครอบประกันน้ำ	ชุด	1.00	100.00	100.00	-	-	100.00
		รวมข้อ 1.1							264,588.50
25.1.4	1.2	ค่าขนส่ง วัสดุ - ศรีราชา - ชลบุรี 10 ล้อ	เที่ยว	1.00	-	-	2,990.00	2,990.00	2,990.00
		รวมข้อ 1.							267,578.50

ลงชื่อ ประธานกรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ